KOLNER
VHS

Portugiesisch Standard A2 Teil 1 Portugiesische

Variante

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26L471472

Mittwoch, 28.01.2026, 18:45 - 20:15 Uhr

17 Termin(e) Abende

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64, Aachener Str. 220, 50931 Kdln

Maria Miguel Debonnet

153,00 €

Lehrbuch: Ola Portugal! neu A1-A2. Ab Lektion 10. Klett Verlag, ISBN:
978-3-12-528934-5, Européisches Portugiesisch, Kursbuch mit Audios.

Kurstermine

Datum
28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
27.05.2026

03.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr
18:45 - 20:15 Uhr

18:45 - 20:15 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64

VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26L471472
http://www.tcpdf.org

