

Portugiesisch Standard A2 Teil 1 Portugiesische Variante

Kursnummer	26L471472
Beginn	Mittwoch, 28.01.2026, 18:45 - 20:15 Uhr
Dauer	17 Termin(e) Abende
Ort	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64, Aachener Str. 220, 50931 Köln
Lehrkraft	Maria Miguel Debonnet
Kursentgelt	153,00 €

Lehrbuch: Olà Portugal! neu A1-A2. Ab Lektion 10. Klett Verlag, ISBN: 978-3-12-528934-5, Europäisches Portugiesisch, Kursbuch mit Audios.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
28.01.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
04.02.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
11.02.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
18.02.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
25.02.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
04.03.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
11.03.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
18.03.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
25.03.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
15.04.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
22.04.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
29.04.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
06.05.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
13.05.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
20.05.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
27.05.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64
03.06.2026	18:45 - 20:15 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Lindenthal, 1.64

[zur Kursdetail-Seite](#)